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Pani
Karolina Sadowska
Radna 
Rady Miasta Kalisza

Szanowna Pani Radna,

w odpowiedzi na interpelację w sprawie naprawy nawierzchni ul. Sulisławickiej 
informuję, iż jej stan techniczny jest sukcesywnie monitorowany i w przypadku jego 
pogorszenia podejmowane są stosowne działania. Uszkodzenie skarpy przepustu 
nastąpiło w wyniku ponadnormatywnych opadów deszczu 19 sierpnia i przepełnienia 
koryta rzeki Piwonii. Prace naprawcze przeprowadzono 5 września, natomiast 
w kolejnym dniu wykonano nową nawierzchnię z destruktu bitumicznego 
na odcinku od ul. Słowiańskiej do ul. Olszynowej.

Równocześnie wyjaśniam, iż obecnie przygotowywana jest dokumentacja 
projektowa, dotycząca rozbudowy ww. odcinka ul. Sulisławickiej. Planuje się, 
że uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej powinno nastąpić 
w I połowie 2025 roku. Przystąpienie do realizacji inwestycji będzie możliwe 
po zabezpieczeniu niezbędnych środków w budżecie Miasta Kalisza. Ostateczną decyzję 
w tym zakresie podejmować będzie Rada Miasta Kalisza po uwzględnieniu możliwości 
finansowych, a także potrzeb m. in. w zakresie drogownictwa.

      Łączę wyrazy szacunku 
                                    Prezydent Miasta Kalisza

/…/
       Krystian Kinastowski
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Interpelacja 
w sprawie remontu ul. Sulisławickiej 

 
 
Szanowny Panie Prezydencie, 

Ulica Sulisławicka stanowi ważny ciąg komunikacyjny w naszym mieście. W bieżącym 
roku jej znaczący fragment (pomiędzy ul. Słowiańską i ul. Metalowców) zyskał nową nakładkę 
bitumiczną. Przebudowa kolejnego odcinka (pomiędzy ul. Słowiańską i ul. Celtycką) jest na 
etapie prac projektowych. Projektowanie przebudowy trzeciego fragmentu (pomiędzy ul. 
Celtycką i ul. Romańską) zostało zakończone, uzyskaliśmy pozwolenie na budowę i obecnie 
mieszkańcy z niecierpliwością czekają na pozyskanie przez miasto środków oraz rozpoczęcie 
prac budowlanych. 

 Niestety przemieszczanie się po części ulicy Sulisławickiej stanowi wciąż jeszcze nie 
lada wyzwanie. W najgorszym stanie znajduje się nawierzchnia pomiędzy ulicą Celtycką i ulicą 
Słowiańską a droga w okolicach cieku wodnego Piwonia stała się już prawie nieprzejezdna – 
znajdują się w niej liczne, rozległe ubytki a pobocze w okolicach mostku nad Piwonią uległo 
oberwaniu i stanowi zagrożenie dla bezpieczeństwa użytkowników tej drogi. 

Wobec powyższego zwracam się z uprzejmą prośbą o pilną skuteczną naprawę 
nawierzchni ulicy Sulisławickiej na odcinku od ulicy Słowiańskiej do ulicy Celtyckiej ze 
szczególnym naciskiem na  drogę znajdującą się nad ciekiem wodnym Piwonia.  

 Z wyrazami szacunku 

Karolina Sadowska 

                               

      Radna Rady Miasta Kalisza 


